
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 292

2 Ιουλίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός των ορίων αιγιαλού, παραλίας και πα−
λαιού αιγιαλού στην θέση «ΜΩΛΟΣ» του Δ.Δ. Πω−
γωνιάς του Δήμου Παλαίρου Νομού Αιτωλ/νίας. 1

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών του υδα−
τορέματος «Σουλτανίτσα» (Άνω ρου) που διέρχε−
ται από το Δ.Δ.Ν. Πετριτσίου, του Δήμου Ν. Πε−
τριτσίου, Νομού Σερρών. ......................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4977 (1)
  Καθορισμός των ορίων αιγιαλού, παραλίας και παλαι−

ού αιγιαλού στην θέση «ΜΩΛΟΣ» του Δ.Δ. Πωγωνιάς 
του Δήμου Παλαίρου Νομού Αιτωλ/νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ.704/1970, β.δ.705/1970, 
β.δ.192/1972, π.δ.347/1986, ν.2026/1992 και π.δ.97/1993.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.719/1977 «Περί 
του τρόπου σύνταξης τοπογραφικών και υψομετρικών 
διαγραμμάτων από ιδιώτες μηχανικούς κ.λπ.».

4. Την παρ. 21 του άρθρου 46 του ν.3220/2004 «Μέτρα 
αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής−αντικειμενοποί−
ηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» 
(Φ.Ε.Κ. 15/τ.Α΄/28.1.2004), με την οποία ορίζεται ότι από 
10.4.2004 αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί 
στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νο−
μαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέ−
θηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 
του άρθρου 39 του ν.2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας.

5. Την υπ’ αριθμ. 11405/6.9.2004 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα που ορίζει την Δ.Δ.Ε ως αρμόδια Διεύθυν−

ση για την μελέτη και εισήγηση θεμάτων αιγιαλού και 
παραλίας.

6. Το υπ’ αριθμ. 36/27.7.2004 έγγραφο της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης.

7. Την από 22.5.2007 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού των ορίων 
του αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού στην θέση 
«ΜΩΛΟΣ» του Δ. Δ. Πωγωνιάς του Δήμου Παλαίρου Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας.

8. Τα τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα αιγι−
αλού και παραλίας τα οποία συντάχθηκαν σε κλίμακα 
1:500 τον Ιούλιο του 2006 από τον Πολιτικό Μηχανι−
κό Διονύσιο Ρεπούση, σε δύο (2) πινακίδες, εις τετρα−
πλούν, ελέγχθηκαν για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 22.5.2007 από την Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό 
Αργιαδίτη Ιωάννα υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Αιτωλ/νίας και θεωρήθηκαν από την ίδια, την ίδια ημέρα 
σε δύο πινακίδες.

9. Την σύμφωνη γνώμη (με τις συμπεριλαμβανόμενες 
παρατηρήσεις) του Γενικού Επιτελείου/Ναυτικού που 
διατυπώθηκε στο υπ’ αριθμ. 544.5/303/07/28.3.2007 έγ−
γραφο του.

10. Το υπ’ αριθμ. 1552/24.5.2007 (υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΕ/
ΠΔΕ 4511/29.5.2007) έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Αιτωλοακαρνανίας με το οποίο μας διαβιβάστηκαν τα 
σχετικά στοιχεία, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 22.5.2007 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής καθορι−
σμού των ορίων αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγια−
λού στην θέση «ΜΩΛΟΣ» του Δ.Δ. Πωγωνιάς του Δήμου 
Παλαϊρου Νομού Αιτωλ/νίας, καθώς και τα τοπογραφικά 
και υψομετρικά διαγράμματα αιγιαλού και παραλίας 
τα οποία συντάχθηκαν σε κλίμακα 1:500 τον Ιούλιο του 
2006 από τον Πολιτικό Μηχανικό Διονύσιο Ρεπούση, σε 
δύο (2) πινακίδες, εις τετραπλούν, ελέγχθηκαν για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης στις 22.5.2007 από την Αγρο−
νόμο Τοπογράφο Μηχανικό Αργιαδϊτη Ιωάννα υπάλληλο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Αιτωλ/νίας και θεωρήθηκαν 
από την ίδια, την ίδια ημέρα σε δύο πινακίδες.

Στα τοπογραφικά αυτά διαγράμματα καθορίσθηκε η 
οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή με στοιχεία Α1, Α2,......,Α20, Α21., η οριογραμμή 
της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή με 
στοιχεία Π1, Π2,.......,Π20, Π21.

2605

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.07.12 09:57:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2606 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Καθορίζεται ζώνη παραλίας πλάτους 10 μέτρων για 
όλο το μήκος της ακτής για την εξυπηρέτηση των σκο−
πών της παραγράφου 2 του άρθρου 1 και της παραγρά−
φου 3 του άρθρου 2 του ν. 2971/2001.

Η επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν υφίσταται παλαιός 
αιγιαλός.

Η Κτηματική Υπηρεσία Αιτωλ/νίας στην οποία κοι−
νοποιείται η παρούσα απόφαση, παρακαλείται για την 
άμεση αποστολή της Έκθεσης της Επιτροπής και των 
Τοπογραφικών διαγραμμάτων στο Δήμο Παλαϊρου για 
ανάρτηση τους (Γνωμοδότηση αριθμ. 562/2005 του Νο−
μικού Συμβουλίου του Κράτους).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 12 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΠΥΡΟΣ ΣΠΥΡΔΩΝ

-
ΕΚΘΕΣΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(ν.2971/19.12.2001)

Για τον καθορισμό των ορίων του Αιγιαλού και Παρα−
λίας στη θέση «Μώλος» του Δ.Δ. Πωγωνιάς του Δήμου 
Παλαίρου Ν. Αιτωλ/νίας.

Στην Πωγωνιά του Δήμου Παλαίρου σήμερα 22 Μαΐου 
2007, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:30 μ.μ., οι υπογεγραμμέ−
νοι:

1. Ντάουλας Δημήτριος, Εφοριακός ΔΕ/Α΄, Προϊστά−
μενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Αιτωλ/νίας, ως Πρό−
εδρος.

2. Αργιαδίτη Ιωάννα, Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχ/
κος ΠΕ/Β΄, της Κτηματικής Υπηρεσίας Αιτωλοακαρνανί−
ας, ως μέλος της επιτροπής.

3. Παξινός Ιωάννης, Υποπλοίαρχος Λ/Σ, Λιμενάρχης 
Λευκάδας, ως μέλος της επιτροπής.

4. Τζιώλης Δημήτριος, Τοπογράφος Μηχανικός, Προϊ−
στάμενος της Διεύθυνσης Πολεοδομίας της Νομαρχια−
κής Αυτοδιοίκησης Αιτωλοακαρνανίας, παρότι ειδοποι−
ήθηκε έγκαιρα δεν προσήλθε, απών και

5. Καραγιάννη Κλημεντία, Αρχιτέκτων Μηχ/κος, Διευ−
θύντρια της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωροτα−
ξίας της Γενικής Διεύθυνσης της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (παρότι ειδοποιήθηκε έγκαιρα δεν προσήλθε), 
απούσα, αποτελούντες την Επιτροπή καθορισμού των 
ορίων του Αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 
3 του ν.2971/2001 συγκληθείσα κατόπιν προφορικής 
πρόσκλησης του Προέδρου αυτής, μεταβήκαμε επί τό−
που στην προαναφερόμενη περιοχή σήμερα 22.5.2007. 
Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Τζωρτζοπούλου 
Μαρία, η οποία είναι και υπεύθυνη για την τήρηση του 
παρόντος πρακτικού, και λαβόντες υπόψη:

− Την από 12.7.2006 αίτηση του Διονυσίου Ρεπούση 
προς την Κτηματική Υπηρεσία Αιτωλ/νίας, για την σύ−
σταση της αρμόδιας Επιτροπής, με την οποία ζητείται 
ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην 
προαναφερόμενη περιοχή.

− Τα υπό του Διονυσίου Ρεπούση, Διπλ. Πολιτικού Μη−
χανικού, τοπογραφικά και υψομετρικά διαγράμματα, συ−
νταχθέντα τον Ιούλιο του 2006 σε δύο (2) πινακίδες, εις 
τετραπλούν, σε κλίμακα 1:500, ελεγμένα για την ακρίβεια 

της αποτύπωσης στις 22.5.2007 από την Αργιαδίτη Ιω−
άννα, Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Αιτωλ/νίας και θεωρημένα από την ίδια, την ίδια ημέρα 
σε δύο (2) πινακίδες,

− Το υπ’ αριθμ. 544.5/146/96/12.3.1996 έγγραφο του 
Γ.Ε.Ν.−Δ/νση Α2−Τμήμα IVβ, σχετικά με διορθώσεις επί 
τοπογραφικού διαγράμματος για την ίδια θέση και πε−
ριοχή.

− Το από 19.12.2006 πρακτικό της ίδιας Επιτροπής.
− Το υπ’αριθμ. Φ.544.5/303/07/28.3.2007 έγγραφο του 

Γ.Ε.Ν.−Α2−Τμήμα Ιε, σύμφωνα με το οποίο θα πρέπει να 
τροποποιηθεί η χάραξη της οριογραμμής αιγιαλού στα 
τμήματα μεταξύ των κορυφών Α6−Α7 και Α13−Α15 όπως 
σημειώνεται στο διάγραμμα του καθορισμού με μαύρη 
αξονική γραμμή.

− Το γεγονός ότι στην περιοχή υπάρχουν κτίσματα 
μέσα στον αιγιαλό.

− Τις διατάξεις του ν. 2971/2001.
− Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 

προβλέπονται από το άρθρο 9 του νόμου 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με ήπιες κλίσε και ύψη στέψης που κυμαίνονται 
από 2−4μ.., καθώς και από χαλαρά ιζήματα (κροκάλες, 
χαλίκια, πέτρες, άμμος) που έχουν προκύψει από την 
εναπόθεση φερτών υλών χειμάρρων. Κατά μήκος της 
ακτής υφίστανται τεχνικά έργα (λιμενοβραχίονες, προ−
βλήτα) και εκβολή χειμάρρου ανατολικά της περιοχής

καθορισμού στο σημείο τομής Α−Α με τον ήδη καθο−
ρισμένο αιγιαλό (ΦΕΚ 820/τ.Δ΄/18.9.2006).

2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις, λοφώδεις, με έδα−
φος βραχώδες και γαιώδες, εντός ορίων οικισμού.

3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται και από χα−
μηλή ποώδη φυσική βλάστηση (αγριόχορτα) και από 
δενδρώδη βλάστηση.

β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι.

γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−
γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι: ότι η περιοχή δεν 
προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους έντασης 7−10Β, 
κυρίως προσβάλλεται από βορειοανατολικές διευθύν−
σεις, εντάσεως 4−5Β.

δ. Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
εν μέρει από βραχώδη ανώμαλη σύσταση με μεγάλα 
βάθη κοντά στην ακτή (στον μώλο) και εν μέρει αμμώδη 
ομαλή σύσταση με μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους. Το ύψος κύματος που πλήτ−
τει την περιοχή είναι μικρό.

στ. Την ύπαρξη λιμενοβραχίονα με επιχωμάτωση από 
ογκόλιθους, τσιμεντένια ράμπα για καθέλκυση σκαφών, 
χωμάτινος δρόμος που προήλθε από επιχωματώσεις, 
στην περιοχή του λιμανιού Πωγωνιάς (αλιευτικό κατα−
φύγιο Πωγωνιάς) τα οποία κατασκευάστηκαν με την 
επίβλεψη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχι−
ακής Αυτοδιοίκησης Αιτωλ/νίας το έτος 1995 «επέκταση 
του λιμανιού Πωγωνιάς, για το αλιευτικό καταφύγιο», 
όλα εντός αιγιαλού.

ζ. Σύμφωνα με το περιφερειακό πλαίσιο Χωροταξικού 
Σχεδιασμόύ και Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέρειας Δυτ. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2607

Ελλάδας (Α.Π. 25297, ΦΕΚ 1470/Β΄/9.10.2003) και μάλιστα 
στο χάρτη Δ1.2, (κλίμακα 1:800000), η χερσαία περιοχή 
του αιγιαλού χαρακτηρίζεται ως «Ενδεικτική Ευρύτερη 
Ζώνη Αναζήτησης Ελεγχόμενων Δραστηριοτήτων Του−
ρισμού−Παραθερισμού».

η. Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτη−
μάτων.

θ. Το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι. Στην περιοχή του αιγιαλού δεν υπάρχει προστα−

τευόμενη περιοχή. Η θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν του 
αιγιαλού, ανήκει στην προστατευόμενη περιοχή του δι−
κτύου NATURA 2000 «Εσωτερικό Αρχιπέλαγος Ιονίου» 
με κωδικό GR 222000, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε επί του ως άνω τοπογραφικού δια−
γράμματος ως εξής: α) την οριογραμμή του αιγιαλού 
με κόκκινη πολυγωνική γραμμή με στοιχεία Α1, Α2,...,Α19, 
Α20, Α21.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με συνεχή κίτρι−
νη πολυγωνική με στοιχεία Π1, Π2, ...,Π19, Π20, Π21 της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με ορθογώνιες συ−
ντεταγμένες από το κρατικό δίκτυο, και είναι παράλ−
ληλος σ’αυτήν σε όλο το μήκος της και σε απόσταση 
10 μέτρων.

γ) ΣΤΟ σημείο τομής Α−Α, οι κορυφές Α21 και Π21, 

συμπίπτουν με τις κορυφές Α1 και Π1 αντίστοιχα, του 

καθορισθέντος αιγιαλού με την υπ’ αριθμ. 6076/27.7.2006 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας 

(ΦΕΚ 820/τ.Δ΄/18.9.2006).

δ) Για τον καθορισμό των οριογραμμών λήφθηκαν 

υπόψη, ότι υπάρχουν κτίσματα.

ε) Οι κορυφές των οριογραμμών εξασφαλίζονται από 

το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο.

στ) Καθορίζεται ζώνη παραλίας πλάτους 10 μέτρων, 

επειδή εξυπηρετούνται οι σκοποί της παραγράφου 3 

του άρθρου 2 του ν.2971/2001.

ζ) Η επιτροπή διαπίστωσε ότι δεν υφίσταται παλαιός 

αιγιαλός.

Το παρόν συντάχθηκε σε τέσσερα (4) αντίτυπα τριών 

σελίδων το καθένα και υπογράφεται ως ακολούθως: 

  Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ
 Η Γραμματέας της Επιτροπής ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΞΙΝΟΣ
 ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 



2608 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2609



2610 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2843 (2)
    Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών του υδατορέ−

ματος «Σουλτανίτσα» (Άνω ρου) που διέρχεται από 
το Δ.Δ.Ν. Πετριτσίου, του Δήμου Ν. Πετριτσίου, Νο−
μού Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.3010/23.4.2002 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις 
θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
91Α/25.4.2002).

2) Τις διατάξεις του ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107Α/1997).

3) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κυρώθηκε 
με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/2005.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν.3044/2002 (ΦΕΚ 
197Α/27.8.2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του Πο−
λεοδομικού Σχεδιασμού».

5) Την υπ’ αριθμ. οικ. 820/16.3.2007, απόφαση της 
Δ.Τ.Υ.Ν.Α. Σερρών για τον καθορισμό οριογραμμών του 
υδατορέματος.

6) Την υπ’ αριθμ. 36/30.1.2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Ν. Πετριτσίου.

7) Την υπ’ αριθμ. 2104/23.3.2007 (αρ. ΔΙΠΕΧΩ.Κ.Μ. 
2843/26.3.2007) απόφαση της Δ/νσης Δημοσίων Έρ−
γων, τμήμα Υδραυλικών Έργων, έγκρισης της υδρολο−
γικής−υδραυλικής μελέτης του προς καθορισμό των 
οριογραμμών του ρέματος, αποφασίζουμε:

Επικυρώνεται ο καθορισμός των οριογραμμών του 
υδατορέματος «Σουλτανίτσα» (Άνω ρου) που διέρχεται 
από το Δ.Δ.Ν. Πετριτσίου, του Δήμου Ν. Πετριτσίου, 
Νομού Σερρών, με τα στοιχεία:

Ανατολικά:  Λ1, Λ2,…..,Λ10, Λ11.Λ12.
Δυτικά:  Κ1, Κ2,……,Κ10, Κ11. 
όπως αυτές απεικονίζονται στο τοπογραφικό διά−

γραμμα κλίμακας 1:500, που συνοδεύει την απόφαση 
αυτή και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς αυτής της απόφασης αρχίζει από την δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα και 
τον πίνακα συντεταγμένων των κορυφών του ρέματος 
που την συνοδεύουν.

   Θεσσαλονίκη, 11 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΤΣΙΟΤΡΑΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2611



2612 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002920207070008*


